1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE COMUNICADO IMPORTANTE SEGUNDA FASE - Nº 014/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Comunicado Importante
da Segunda Fase do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Devido ao número de aprovados e ao tempo de prova, a segunda fase para os candidatos aos cargos de
Professor de Educação Infantil, Professor de Educação Especial e Mecânico (Diesel e Gasolina), será aplicada em dois dias, no
sábado e domingo, 13 e 14 de Julho de 2019.

Art. 2º Os candidatos SABATISTAS aprovados para estes cargos deverão enviar declaração da Igreja que frequenta, em

papel timbrado, assinada pelo Pastor ou responsável, com seus dados pessoais, informando ser Sabatista, para que sua prova
seja programada para o domingo.

Art. 3º A declaração que se trata o Art. 2º deve ser enviada para o endereço de e-mail contato@institutounifil.com.br

no período de 17 a 21 de Junho de 2019. Não serão aceitas declarações fora do prazo e/ou enviadas de outra forma. Ao
receber o e-mail, a Instituição irá confirmar o recebimento.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 16 de junho de 2019.

MAURÍCIO APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:contato@institutounifil.com.br